omnibus et singulis supradictis pro ne re-
ueritas se habet et eis videbitur expedire.
Necnon ad proponendum et constituendum
omnia et singula per eos et singulas eorum
acta et gesta existunt dictas civitate Co-
munitate et districtu in rebellionem manen-
tibus. Et ad petendum gratiam et misericordiam
absolutionem et remissionem super omnibus
et singulis supradictis et ab omnibus finibus
iuris vel hominis et processibus laicis seu
communiis qualiter et specialiter tam per deum
dominum papam legatum seu legatos vel deputa-
tos ab eodem quod per Inquisitores seu sancti
ordinaris. Necnon ad petendum iudicium
seu iudicium postquam in civitate comitatu
et districtu predictis quacumque ratione vel
causa relaxationem et remotionem. Et ad
subeundam promittendum et acceptandam
omnem penam seu poenam quam dicitur
dicitur pro vel deputatus ab eo eis imponere
voluerit per omnibus et singulis supradictis.
Et ad prestandum omne aliud iuramentum
tam quod ad predictam seu quodlibet predictorum
obtinendum valeant fieri necessarium seu quod
oportuim. Et generaliter ad omnia alia et sin-
gula faciendum promittendum gerendum
et exequendum que in premissis et circa per
missa sunt iura necessaria seu etiam oportuna
tam si talia forent que mandantur
exigentur speciale promittentes constituentes
predicta per se ipsos et nomine suo in melioribus
scripto tamquam persone publice receptivae et
supplicata legitime vice et nomine dicitur in premissis.
Sicut Romanus ecclesie et apostolicae sedis. Quod predictas
promittentes et iudicantes vel ipsorum alterum
non revocabunt si de ipsis seu ipsorum et
alio revocationem per ipsos constituentes sic
in continget ex nunc revocationem ipsam
cassant irritant et annullant et ipsam nullam
esse volunt volens vel momenti. Et per se
singulos heredes perpetuos hunc rata gratia
et firma omnia et singula que per predictos
promittentes iudicantes et iurantes vel eorum
aliam facta gesta promissa ordinata et
obligata sunt in premissis et quolibet
premissorum sub obligatione omnium tenor

rior et peria et duos annorum arduo ar-
genta solvendarum per constituentes appo-
candum carne dicitur in premissis. Et per
dicitur notario tamquam persona publica. Vice et
nomine predicta dicitur in premissis. Camere supradictae
receptivae et legitime suppliantis si per
constituentes ipsos vel ipsorum alium in pre-
missis seu premissorum aliquo extiterit
constitutum seu quomodoque acceptatum.
Seu premissa omnia et singula totaliter
et perfecte non sunt obstrata seu etiam
adimpleta. Que pena totiens commuta-
tur et exigi possit quotiens per dicitur col-
lituentes seu ipsorum alium in premissis
seu premissorum aliquo quocumque modo
vel causa extiterit contraveniens omnibus
et singulis supradictis in melioribus in suo
volere remanentibus. Tantum in super et
coincidentes constituentes predicta in melioribus
supradictis notario plenam et liberam et
potestatem presentis instrumentum per
civitatis semel et plures vicibus et plu-
ra iustitia super predictas et quolibet partem
faciendi et in ipsis addendi et minuendi
promittendo dicitur in premissis. Et per
vel alius consilio sapientiae. Actum et
datum Avinionis in dicitur palacio sub
sigillo dei consensu. Anno domini millesimo quadringentesimo octavo a die scripta
scriptis. Presentibus Gualtero filio Andree
de vicinico prebiteri sancti petri ad corna
redum Albertino filio quondam Castel-
li Dalmaris parochi avinionis non parochi
olo filio quondam Guidonis de Brugis per
rethene sancti avinionis de murgis fronzolo
filio quondam comardi de coppa prebiteri
sancti petri ad lucas poeruzolo apicalis
filio quondam amani comarce sancti lau-
rentii maioris omnibus civibus avinionis
in et multis alijs testibus iuratis et ro-
gatis. Ego Arasimus filius quondam si-
pagani Bogge comarce sancti sicuti avinionis
in auctoritate imperiali et officio punitonuma
reformationis consensu avinionis notario
predictans omnibus et singulis inter finem
regentis tradidi ac misa scripto notario
presentis instrumenti avogationibus mensum